

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Ośrodka Zdrowia we Władysławowie

Pytanie 1

Czy dopuszcza się wykonanie drzwi z pozycji kosztorysowej nr 11 oraz 12 jako konstrukcje drzwi aluminiowych wewnętrznych?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się wykonania drzwi wymienionych w pytaniu jako konstrukcję drzwi aluminiowych wewnętrznych.

Pytanie 2:

Jakie trzeba zastosować wypełnienie (szyby bezpieczne, zwykłe) w oknach oraz drzwiach

Odpowiedź:

Należy zastosować jako wypełnienie do drzwi i okien szyby zwykłe.

Wójt Gminy Władysławów
(-) Krzysztof Zając